951 'ﬁ' Lienz - Huben - Matrei i.O. - Pragraten a.G. Hinterbichl/Stréden

Gultig von 27.05.2018 bis 23.09.2018

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG

LINIE 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 900N 900N

VERKEHRSHINWEIS A A A CINISIN]

Lienz Bahnhof 06:40 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 16:15 17:15 18:20 19:20 21:00 23:00

Lienz Dolomitenkreuzung (Steig A) 06:42 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 16:17 17:17 18:22 19:22 21:25 23:25

Lienz Hochstein/Schloss Bruck 06:43 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:18 17:18 18:23 19:23 21:26 23:26

Oberlienz Abzw Ort 06:46 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:21 17:21 18:26 19:26 21:29 23:29

Oberlienz Abzw Glanz 06:48 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:13 14:13 15:13 16:23 17:23 18:28 19:28 21:31 23:31

Ainet Abzw Ort 06:50 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 16:25 17:25 18:30 19:30 21:33 23:33

Ainet Abzw Schlaiten 06:51 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:26 17:26 18:31 19:31 21:34 23:34

Ainet Bad Weiherburg 06:52 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:27 17:27 18:32 19:32 21:35 23:35

St. Johann i. W. Wairer 06:54 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:29 17:28 18:34 19:34 21:37 23:37

St. Johann i. W. Ort 06:56 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:31 17:28 18:36 19:36 21:39 23:39

St. Johann i. W. Siedlung 06:57 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:32 17:31 18:37 19:37 21:40 23:40

Unterpeischlach Brennersiedlung 07:00 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:35 17:34 18:40 19:40 21:43 23:43

Unterpeischlach Kalserbachbriicke 07:02 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:27 14:27 15:27 16:37 17:36 18:42 19:42 21:45 23:45

Huben Brunn 07:01 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Huben Ort an| 07:03 07:04 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:39 17:38 18:44 19:44 21:47 23:47

Huben Ort ab| 07:07 07:07 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:34 15:32 16:42 17:41 18:47 19:47 21:47 23:47

Matrei i. O. Moos 07:08 07:08 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:35 15:33 16:43 17:42 18:48 19:48 21:48 23:48

Matrei i. O. Feld 07:10 07:10 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:37 15:35 16:45 17:44 18:50 19:50 21:50 23:50

Matrei i. O. Tratten 07:12 07:12 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:39 15:37 16:47 17:46 18:52 19:52 21:52 23:52

Matrei i. O. Seblas 07:14 07:14 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:40 15:39 16:49 17:48 18:54 19:54 21:54 23:54

Matrei i. O. Sud 07:15 07:15 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:41 15:40 16:50 17:49 18:55 19:55 21:55 23:55

Matrei i. O. Mittelschule 07:16 07:16 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:42 15:41 16:51 17:50 18:56 19:56 21:55 23:55

Matrei i. O. Korberplatz an 07:17 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:44 15:42 16:52 17:52 18:57 19:57 21:57 23:57

Matrei i. O. Korberplatz ab 07:18 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:45 15:43 16:53 17:58 18:58 19:58

Matrei i. O. Auerfeld 07:20 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:47 15:45 16:55 18:00 19:00 20:00

Virgen Mitteldorf 07:25 07:45 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:52 15:50 17:00 18:05 19:05 20:05

Virgen Mellitzbriicke 07:27 07:47 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:54 15:52 17:02 18:07 19:07 20:07

Virgen Kirche an 07:29 07:49 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:56 15:54 17:04 18:09 19:09 20:09

Virgen Kirche ab 07:29 09:54 10:54 12:00 13:00 13:54 15:00 15:54 17:04 18:09 19:09 20:09

Virgen Abzw Obermauern 07:31 09:56 10:56 12:02 13:02 13:56 15:02 15:56 17:06 18:11 19:11 20:11

Virgen Abzw Welzelach 07:34 09:59 10:59 12:05 13:05 13:59 15:05 15:59 17:09 18:14 19:14 20:14

Pragraten a. G. Bobojach 07:36 10:01 11:01 12:07 13:07 14:01 15:07 16:01 17:11 18:16 19:16 20:16

Pragraten a. G. Wallhorn 07:38 10:03 11:03 12:10 13:10 14:03 15:09 16:03 17:13 18:18 19:18 20:18

Pragraten a. G. Ort 07:40 10:05 11:05 12:11 13:11 14:05 15:11 16:05 17:15 18:20 19:20 20:20

Pragraten a. G. Gemeindeamt 07:42 10:07 11:07 12:13 13:13 14:07 15:13 16:07 17:17 18:22 19:22 20:22

Préagraten a. G. Hinterbichl Edelwei 07:44 10:09 11:09 12:15 13:15 14:09 15:15 16:09 17:19 18:24 19:24 20:24

Pragraten a. G. Hinterbichl 07:45 10:10 11:10 12:16 13:16 14:10 15:16 16:10 17:20 18:25 19:25 20:25

Pragraten a. G. Stroden 07:49 10:14 13:20 16:14

HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

LINIE 900N 900N 951 951 951 951 951 951 951 951 900N 900N 900N 900N 951 951 951 951 951 951 951
VERKEHRSHINWEIS IN] N] IN] IN] IN] IN]

Lienz Bahnhof 01:30 03:30 06:40 09:05 11:05 12:05 14:05 15:45 17:15 18:20 21:00 23:00 01:30 03:30 06:40 09:05 12:05 14:05 15:45 17:15 18:20
Lienz Dolomitenkreuzung (Steig A) 01:55 03:55 06:42 09:07 11:07 12:07 14:07 15:47 17:17 18:22 21:25 23:25 01:55 03:55 06:42 09:07 12:07 14:07 15:47 17:17 18:22
Lienz Hochstein/Schloss Bruck 01:56 03:56 06:43 09:08 11:08 12:08 14:08 15:48 17:18 18:23 21:26 23:26 01:56 03:56 06:43 09:08 12:08 14:08 15:48 17:18 18:23
Oberlienz Abzw Ort 01:59 03:59 06:46 09:11 11:11 12:11 14:11 15:51 17:21 18:26 21:29 23:29 01:59 03:59 06:46 09:11 12:11 14:11 15:51 17:21 18:26
Oberlienz Abzw Glanz 02:01 04:01 06:48 09:13 11:13 12:13 14:13 15:53 17:23 18:28 21:31 23:31 02:01 04:01 06:48 09:13 12:13 14:13 15:53 17:23 18:28
Ainet Abzw Ort 02:03 04:03 06:50 09:15 11:15 12:15 14:15 15:55 17:25 18:30 21:33 23:33 02:03 04:03 06:50 09:15 12:15 14:15 15:55 17:25 18:30
Ainet Abzw Schlaiten 02:04 04:04 06:51 09:16 11:16 12:16 14:16 15:56 17:26 18:31 21:34 23:34 02:04 04:04 06:51 09:16 12:16 14:16 15:56 17:26 18:31
Ainet Bad Weiherburg 02:05 04:05 06:52 09:17 11:17 12:17 14:17 15:57 17:27 18:32 21:35 23:35 02:05 04:05 06:52 09:17 12:17 14:17 15:57 17:27 18:32
St. Johann i. W. Wairer 02:07 04:07 06:54 09:19 11:19 12:19 14:19 15:59 17:29 18:34 21:37 23:37 02:07 04:07 06:54 09:19 12:19 14:19 15:59 17:29 18:34
St. Johann i. W. Ort 02:09 04:09 06:56 09:21 11:21 12:21 14:21 16:01 17:31 18:36 21:39 23:39 02:09 04:09 06:56 09:21 12:21 14:21 16:01 17:31 18:36
St. Johann i. W. Siedlung 02:10 04:10 06:57 09:22 11:22 12:22 14:22 16:02 17:32 18:37 21:40 23:40 02:10 04:10 06:57 09:22 12:22 14:22 16:02 17:32 18:37
Unterpeischlach Brennersiedlung 02:13 04:13 07:00 09:25 11:25 12:25 14:25 16:05 17:35 18:40 21:43 23:43 02:13 04:13 07:00 09:25 12:25 14:25 16:05 17:35 18:40
Unterpeischlach Kalserbachbriicke 02:15 04:15 07:02 09:27 11:27 12:27 14:27 16:07 17:37 18:42 21:45 23:45 02:15 04:15 07:02 09:27 12:27 14:27 16:07 17:37 18:42
Huben Ort an| 02:17 04:17 07:04 09:29 11:29 12:29 14:29 16:09 17:39 18:44 21:47 23:47 02:17 04:17 07:04 09:29 12:29 14:29 16:09 17:39 18:44
Huben Ort ab| 02:17 04:17 07:07 09:32 11:32 12:32 14:32 16:12 17:42 18:47 21:47 23:47 02:17 04:17 07:07 09:32 12:32 14:32 16:12 17:42 18:47
Matrei i. O. Moos 02:18 04:18 07:08 09:33 11:33 12:33 14:33 16:13 17:43 18:48 21:48 23:48 02:18 04:18 07:08 09:33 12:33 14:33 16:13 17:43 18:48
Matrei i. O. Feld 02:20 04:20 07:10 09:35 11:35 12:35 14:35 16:15 17:45 18:50 21:50 23:50 02:20 04:20 07:10 09:35 12:35 14:35 16:15 17:45 18:50
Matrei i. O. Tratten 02:22 04:22 07:12 09:37 11:37 12:37 14:37 16:17 17:47 18:52 21:52 23:52 02:22 04:22 07:12 09:37 12:37 14:37 16:17 17:47 18:52
Matrei i. O. Seblas 02:24 04:24 07:14 09:39 11:39 12:39 14:39 16:19 17:49 18:54 21:54 23:54 02:24 04:24 07:14 09:39 12:39 14:39 16:19 17:49 18:54
Matrei i. O. Stud 02:25 04:25 07:15 09:40 11:40 12:40 14:40 16:20 17:50 18:55 21:55 23:55 02:25 04:25 07:15 09:40 12:40 14:40 16:20 17:50 18:55
Matrei i. O. Mittelschule 02:25 04:25 07:16 09:41 11:41 12:41 14:41 16:21 17:51 18:56 21:55 23:55 02:25 04:25 07:16 09:41 12:41 14:41 16:21 17:51 18:56
Matrei i. O. Korberplatz an| 02:27 04:27 07:17 09:42 11:42 12:42 14:42 16:22 17:52 18:57 21:57 23:57 02:27 04:27 07:17 09:42 12:42 14:42 16:22 17:52 18:57
Matrei i. O. Korberplatz ab 07:18 09:43 11:43 12:43 14:43 16:23 17:53 18:58 07:18 09:43 12:43 14:43 16:23 17:53 18:58
Matrei i. O. Auerfeld 07:20 09:45 11:45 12:45 14:45 16:25 17:55 19:00 07:20 09:45 12:45 14:45 16:25 17:55 19:00
Virgen Mitteldorf 07:25 09:50 11:50 12:50 14:50 16:30 18:00 19:05 07:25 09:50 12:50 14:50 16:30 18:00 19:05
Virgen Mellitzbriicke 07:27 09:52 11:52 12:52 14:52 16:32 18:02 19:07 07:27 09:52 12:52 14:52 16:32 18:02 19:07
Virgen Kirche an 07:29 09:54 11:54 12:54 14:54 16:34 18:04 19:09 07:29 09:54 12:54 14:54 16:34 18:04 19:09
Virgen Kirche ab 07:29 09:54 11:54 12:54 14:54 16:34 18:04 19:09 07:29 09:54 12:54 14:54 16:34 18:04 19:09
Virgen Abzw Obermauern 07:31 09:56 11:56 12:56 14:56 16:36 18:06 19:11 07:31 09:56 12:56 14:56 16:36 18:06 19:11
Virgen Abzw Welzelach 07:34 09:59 11:59 12:59 14:59 16:39 18:09 19:14 07:34 09:59 12:59 14:59 16:39 18:09 19:14
Pragraten a. G. Bobojach 07:36 10:01 12:01 13:01 15:01 16:41 18:11 19:16 07:36 10:01 13:01 15:01 16:41 18:11 19:16
Pragraten a. G. Wallhorn 07:38 10:03 12:03 13:03 15:03 16:43 18:13 19:18 07:38 10:03 13:03 15:03 16:43 18:13 19:18
Pragraten a. G. Ort 07:40 10:05 12:05 13:05 15:05 16:45 18:15 19:20 07:40 10:05 13:05 15:05 16:45 18:15 19:20
Pragraten a. G. Gemeindeamt 07:42 10:07 12:07 13:07 15:07 16:47 18:17 19:22 07:42 10:07 13:07 15:07 16:47 18:17 19:22
Pragraten a. G. Hinterbichl Edelwei 07:44 10:09 12:09 13:09 15:09 16:49 18:19 19:24 07:44 10:09 13:09 15:09 16:49 18:19 19:24
Pragraten a. G. Hinterbichl 07:45 10:10 12:10 13:10 15:10 16:50 18:20 19:25 07:45 10:10 13:10 15:10 16:50 18:20 19:25
Pragraten a. G. Stréden 07:49 10:14 13:14 15:14 07:49 10:14 13:14 15:14

Fur weitere Fahrten von Lienz nach Matrei i. O. siehe Linie 950X im Linienfolder "Lienz-Kitzbiihel / Lienz-Innsbruck"

POSTBUS

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

® Freitag, wenn Werktag in Tirol

[ Nightliner: Freitag- und Samstagnacht sowie der Nacht vor einem Feiertag

Ev:LYiyL 8LOZ'E0TL ‘BLFE-N-LG6-9L



951 'ﬁ' Pragraten a.G. Hinterbichl/Stroden - Matrei i.O. - Huben - Lienz

Gultig von 27.05.2018 bis 23.09.2018

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG

LINIE 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 900N 900N
VERKEHRSHINWEIS A A A A A o0 oM
Pragraten a. G. Stroden 08:46 11:46 13:46 15:56

Pragraten a. G. Hinterbichl 05:17 06:25 06:50 07:10 08:50 09:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:00 17:00 18:05

Pragraten a. G. Hinterbichl Edelweil 05:18 06:26 06:51 07:11 08:51 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:01 17:01 18:06

Pragraten a. G. Gemeindeamt 05:20 06:28 06:53 07:13 08:53 09:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:03 17:03 18:08

Pragraten a. G. Ort 05:22 06:30 06:55 07:15 08:55 09:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:05 17:05 18:10

Pragraten a. G. Wallhorn 05:24 06:32 06:57 07:17 08:57 09:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:07 17:07 18:12

Pragraten a. G. Bobojach 05:26 06:34 06:59 07:19 08:59 09:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:09 17:09 18:14

Virgen Abzw Welzelach 05:28 06:36 07:01 07:21 09:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:11 17:11 18:16

Virgen Abzw Obermauern 05:31 06:39 07:04 07:24 09:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:14 17:14 18:19

Virgen Kirche 05:33 06:41 07:06 07:26 09:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:16 17:16 18:21

Virgen Mellitzbriicke 05:35 06:43 07:08 07:28 09:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:18 17:18 18:23

Virgen Mitteldorf 05:37 06:45 07:10 07:30 09:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:20 17:20 18:25

Matrei i. O. Auerfeld 05:42 06:50 07:15 07:35 09:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:25 17:25 18:30

Matrei i. O. Korberplatz an| 05:43 06:52 07:17 07:37 09:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:27 17:27 18:32

Matrei i. O. Korberplatz ab| 05:45 06:53 07:18 09:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:28 17:28 18:33 22:00 00:00
Matrei i. O. Berg 07:25

Matrei i. O. Abzw Gruben 07:28

Matrei i. O. Hinterburg 07:33

Matrei i. O. Mittelschule 05:47 06:51 06:55 07:19 07:37 09:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:30 17:30 18:35 22:02 00:02
Matrei i. O. Stid 05:48 06:52 06:56 07:20 09:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:31 17:31 18:36 22:02 00:02
Matrei i. O. Seblas 05:49 06:53 06:57 07:21 09:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:32 17:32 18:37 22:03 00:03
Matrei i. O. Tratten 05:51 06:55 06:59 07:23 09:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:34 17:34 18:39 22:05 00:05
Matrei i. O. Feld 05:53 06:57 07:01 07:25 09:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:36 17:36 18:41 22:07 00:07
Matrei i. O. Moos 05:55 06:59 07:03 07:27 09:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:38 17:38 18:43 22:09 00:09
Huben Ort an| 05:56 07:00 07:04 07:28 09:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:39 17:39 18:44 22:10 00:10
Huben Ort ab| 05:59 07:07 07:07 07:07 07:30 09:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:42 17:42 18:47 22:10 00:10
Huben Brunn 07:09

St. Johann i. W. Michelbach Steinbruch 07:12

St. Johann i. W. Michelbach 07:14

Unterpeischlach Kalserbachbriicke 06:01 07:09 07:09 07:32 09:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:44 17:44 18:49 22:12 00:12
Unterpeischlach Brennersiedlung 06:02 07:10 07:10 07:33 09:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:45 17:45 18:50 22:14 00:14
St. Johann i. W. Siedlung 06:04 07:12 07:12 07:35 09:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:47 17:47 18:52 22:17 00:17
St. Johann i. W. Ort 06:05 07:13 07:13 07:15 07:36 09:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:48 17:48 18:53 22:18 00:18
St. Johann i. W. Wairer 06:07 07:15 07:15 07:16 07:38 09:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:50 17:50 18:55 22:20 00:20
Ainet Bad Weiherburg 06:09 07:17 07:17 07:17 07:40 09:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:52 17:52 18:57 22:22 00:22
Ainet Abzw Schlaiten 06:10 07:18 07:18 07:18 07:41 09:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:53 17:53 18:58 22:23 00:23
Ainet Abzw Ort 06:11 07:19 07:19 07:19 07:42 09:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:54 17:54 18:59 22:24 00:24
Oberlienz Abzw Glanz 06:13 07:21 07:21 07:21 07:44 09:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:56 17:56 19:01 22:26 00:26
Oberlienz Abzw Ort 06:15 07:23 07:23 07:23 07:46 09:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:58 17:58 19:03 22:28 00:28
Lienz Hochstein/Schloss Bruck 06:17 07:25 07:25 07:25 07:48 09:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:00 18:00 19:05 22:31 00:31
Lienz Handelsakademie ‘ ‘ ‘ 07:51 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Lienz Dolomitenkreuzung (Steig B) 06:19 07:27 07:27 07:27 07:54 09:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:02 18:02 19:07 22:32 00:32
Lienz Bahnhof an| 06:22 07:30 07:30 07:30 07:57 09:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:05 18:05 19:10 22:34 00:34
Lienz Bahnhof ab| 06:23

Lienz Schillerstrae 06:26

Lienz Peggetz Auenweg 06:27

Lienz Peggetz OBB-Postbus Garage 06:28

Lienz Peggetz Fa. Liebherr 406:29

Fur weitere Fahrten von Lienz nach Matrei i. O. siehe Linie 950X im Linienfolder "Lienz-Kitzbiihel / Lienz-Innsbruck"

POSTBUS

OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
® Freitag, wenn Werktag in Tirol

halt nur zum Aussteigen

[ Nightliner: Freitag- und Samstagnacht sowie der Nacht vor einem Feiertag
«

Ev:LYiyL 8LOZ'E0TL ‘BLFE-N-LG6-9L



951 'ﬁ' Pragraten a.G. Hinterbichl/Stroden - Matrei i.O. - Huben - Lienz

Gultig von 27.05.2018 bis 23.09.2018

HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG 3
LINIE 900N 900N 951 951 951 951 951 951 951 900N 900N 900N 900N 951 951 951 951 951 951 §
VERKEHRSHINWEIS O o O o O 0 &
Pragraten a. G. Stréden 08:46 11:46 13:46 15:56 08:46 11:46 13:46 15:56 =
Préagraten a. G. Hinterbichl 05:17 06:25 08:50 11:50 13:50 16:00 17:00 07:55 08:50 11:50 13:50 16:00 17:00 5
Pragraten a. G. Hinterbichl Edelweill 05:18 06:26 08:51 11:51 13:51 16:01 17:01 07:56 08:51 11:51 13:51 16:01 17:01 3
Pragraten a. G. Gemeindeamt 05:20 06:28 08:53 11:53 13:53 16:03 17:03 07:58 08:53 11:53 13:53 16:03 17:03 §
Pragraten a. G. Ort 05:22 06:30 08:55 11:55 13:55 16:05 17:05 08:00 08:55 11:55 13:55 16:05 17:05 5
Pragraten a. G. Wallhorn 05:24 06:32 08:57 11:57 13:57 16:07 17:07 08:02 08:57 11:57 13:57 16:07 17:07 &
Pragraten a. G. Bobojach 05:26 06:34 08:59 11:59 13:59 16:09 17:09 08:04 08:59 11:59 13:59 16:09 17:09

Virgen Abzw Welzelach 05:28 06:36 09:01 12:01 14:01 16:11 17:11 08:06 09:01 12:01 14:01 16:11 17:11

Virgen Abzw Obermauern 05:31 06:39 09:04 12:04 14:04 16:14 17:14 08:09 09:04 12:04 14:04 16:14 17:14

Virgen Kirche 05:33 06:41 09:06 12:06 14:06 16:16 17:16 08:11 09:06 12:06 14:06 16:16 17:16

Virgen Mellitzbriicke 05:35 06:43 09:08 12:08 14:08 16:18 17:18 08:13 09:08 12:08 14:08 16:18 17:18

Virgen Mitteldorf 05:37 06:45 09:10 12:10 14:10 16:20 17:20 08:15 09:10 12:10 14:10 16:20 17:20

Matrei i. O. Auerfeld 05:42 06:50 09:15 12:15 14:15 16:25 17:25 08:20 09:15 12:15 14:15 16:25 17:25

Matrei i. O. Korberplatz an 05:43 06:52 09:17 12:17 14:17 16:27 17:27 08:22 09:17 12:17 14:17 16:27 17:27

Matrei i. O. Korberplatz ab| 02:30 04:30 05:45 06:53 09:18 12:18 14:18 16:28 17:28 22:00 00:00 02:30 04:30 08:23 09:18 12:18 14:18 16:28 17:28

Matrei i. O. Mittelschule 02:32 04:32 05:47 06:55 09:20 12:20 14:20 16:30 17:30 22:02 00:02 02:32 04:32 08:25 09:20 12:20 14:20 16:30 17:30

Matrei i. O. Std 02:32 04:32 05:48 06:56 09:21 12:21 14:21 16:31 17:31 22:02 00:02 02:32 04:32 08:26 09:21 12:21 14:21 16:31 17:31

Matrei i. O. Seblas 02:33 04:33 05:49 06:57 09:22 12:22 14:22 16:32 17:32 22:03 00:03 02:33 04:33 08:27 09:22 12:22 14:22 16:32 17:32

Matrei i. O. Tratten 02:35 04:35 05:51 06:59 09:24 12:24 14:24 16:34 17:34 22:05 00:05 02:35 04:35 08:29 09:24 12:24 14:24 16:34 17:34

Matrei i. O. Feld 02:37 04:37 05:53 07:01 09:26 12:26 14:26 16:36 17:36 22:07 00:07 02:37 04:37 08:31 09:26 12:26 14:26 16:36 17:36

Matrei i. O. Moos 02:39 04:39 05:55 07:03 09:28 12:28 14:28 16:38 17:38 22:09 00:09 02:39 04:39 08:33 09:28 12:28 14:28 16:38 17:38

Huben Ort an| 02:40 04:40 05:56 07:04 09:29 12:29 14:29 16:39 17:39 22:10 00:10 02:40 04:40 08:34 09:29 12:29 14:29 16:39 17:39

Huben Ort ab| 02:40 04:40 05:59 07:07 09:32 12:32 14:32 16:42 17:42 22:10 00:10 02:40 04:40 08:37 09:32 12:32 14:32 16:42 17:42
Unterpeischlach Kalserbachbriicke 02:42 04:42 06:01 07:09 09:34 12:34 14:34 16:44 17:44 22:12 00:12 02:42 04:42 08:39 09:34 12:34 14:34 16:44 17:44
Unterpeischlach Brennersiedlung 02:44 04:44 06:02 07:10 09:35 12:35 14:35 16:45 17:45 22:14 00:14 02:44 04:44 08:40 09:35 12:35 14:35 16:45 17:45

St. Johann i. W. Siedlung 02:47 04:47 06:04 07:12 09:37 12:37 14:37 16:47 17:47 22:17 00:17 02:47 04:47 08:42 09:37 12:37 14:37 16:47 17:47

St. Johann i. W. Ort 02:48 04:48 06:05 07:13 09:38 12:38 14:38 16:48 17:48 22:18 00:18 02:48 04:48 08:43 09:38 12:38 14:38 16:48 17:48

St. Johann i. W. Wairer 02:50 04:50 06:07 07:15 09:40 12:40 14:40 16:50 17:50 22:20 00:20 02:50 04:50 08:45 09:40 12:40 14:40 16:50 17:50

Ainet Bad Weiherburg 02:52 04:52 06:09 07:17 09:42 12:42 14:42 16:52 17:52 22:22 00:22 02:52 04:52 08:47 09:42 12:42 14:42 16:52 17:52

Ainet Abzw Schlaiten 02:53 04:53 06:10 07:18 09:43 12:43 14:43 16:53 17:53 22:23 00:23 02:53 04:53 08:48 09:43 12:43 14:43 16:53 17:53

Ainet Abzw Ort 02:54 04:54 06:11 07:19 09:44 12:44 14:44 16:54 17:54 22:24 00:24 02:54 04:54 08:49 09:44 12:44 14:44 16:54 17:54

Oberlienz Abzw Glanz 02:56 04:56 06:13 07:21 09:46 12:46 14:46 16:56 17:56 22:26 00:26 02:56 04:56 08:51 09:46 12:46 14:46 16:56 17:56

Oberlienz Abzw Ort 02:58 04:58 06:15 07:23 09:48 12:48 14:48 16:58 17:58 22:28 00:28 02:58 04:58 08:53 09:48 12:48 14:48 16:58 17:58

Lienz Hochstein/Schloss Bruck 03:01 05:01 06:17 07:25 09:50 12:50 14:50 17:00 18:00 22:31 00:31 03:01 05:01 08:55 09:50 12:50 14:50 17:00 18:00

Lienz Dolomitenkreuzung (Steig B) 03:02 05:02 06:19 07:27 09:52 12:52 14:52 17:02 18:02 22:32 00:32 03:02 05:02 08:57 09:52 12:52 14:52 17:02 18:02

Lienz Bahnhof an| 03:04 05:04 06:22 07:30 09:55 12:55 14:55 17:05 18:05 22:34 00:34 03:04 05:04 09:00 09:55 12:55 14:55 17:05 18:05

Lienz Bahnhof ab 06:23

Lienz Schillerstralle 06:26

Lienz Peggetz Auenweg 06:27

Lienz Peggetz OBB-Postbus Garage 06:28

Lienz Peggetz Fa. Liebherr 406:29

Fur weitere Fahrten von Lienz nach Matrei i. O. siehe Linie 950X im Linienfolder "Lienz-Kitzbiihel / Lienz-Innsbruck"

[ Nightliner: Freitag- und Samstagnacht sowie der Nacht vor einem Feiertag ¢« hélt nur zum Aussteigen

5 STBUS OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390



	16-951-M-j18-3-H/R
	Linie 951
	Lienz - Huben - Matrei i.O. - Prägraten a.G. Hinterbichl/Ströden
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG

	Prägraten a.G. Hinterbichl/Ströden - Matrei i.O. - Huben - Lienz
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG



